
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

 

 

 
17.03.2016. Nr.3/12 

 

ZEMES STARPGABALA APIŅU IELĀ 41A, JELGAVĀ,  

 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 14 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Šalājevs, J.Bacāns, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, A.Rāviņš, D.Olte, A.Rublis, A.Tomašūns, 

M.Buškevics, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

      Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.pantu, Jelgavas pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

lēmumu Nr.15/20 „Zemes starpgabala Apiņu ielā 41A, Jelgavā, atsavināšana”, Jelgavas 

pilsētas domes Izsoles komisijas 2016.gada 8.februāra lēmumu Nr.2/2, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas pašvaldībai piederošā neapbūvētā zemes starpgabala 506 m
2 

platībā ar kadastra apzīmējumu 09000280365 Apiņu ielā 41A, Jelgavā (turpmāk – 

Zemesgabals), izsoles rezultātus un pārdot Zemesgabalu I.S. par pirkuma cenu 4100 euro 

(četri tūkstoši viens simts euro). 

2. Pilnvarot Jelgavas pilsētas domes administrācijas Īpašumu konversijas pārvaldes vadītāju 

S.Beļaku noslēgt Zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu ar I.S.. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                    A.Rāviņš 

 

 

 


